- 59 -

添 付 資 料

1. S/W 及び M/M

2. 正式要請書

3. カンボジアの環境影響評価制度

4. 社会環境配慮に係る調査結果

5. 事前評価票（案）

6. その他（各個別議事録）

7. Kick-off Meeting 出席者リスト

8. シェムリアップ州政府観光局

- 61 -

添付資料－1 S/W 及び M/M

- 62 -

- 63 -

- 64 -

- 65 -

- 66 -

- 67 -

- 68 -

- 69 -

- 70 -

- 71 -

- 72 -

	添付資料
	添付資料－1 S/W 及びM/M